reprezentant al ofertantului Solare Volt SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de construcție-montare a Centralei fotovoltaice 

ON-GRID cu puterea de 40.12kW pe clădirea din str. Ion Pelivan 30, mun. Chișinău, pentru suma fără TVA 

de 416 096.99 (PATRU sute SAISPREZECE mii NOUAZECI SI SASE Lei.99 bani), la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 57 199.05 Lei (CINCIZECI SI SAPTE mii O SUTA NOUAZECI SI NOUA Lei. 05 

bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în O LUNA zile.